ZARZADZENIE NR 43/20
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 3 kwietnia 2020 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzadzie gminnym
(t.j.Dz. U. 2 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz.1696 i poz. 1815) oraz art. 257 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U.
z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284 i poz. 374), zarzagdzam co
nastepuje:

§ 1. Wprowadza si¢ zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegolnionego w zatgczniku Nr 1.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.
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Wydatki budzetu na 2020 rok

Dziat

750

900

Rozdziat Paragraf

75095

90015

4210

4260

Tresé

Administracja publiczna
Pozostata dziatalno$¢

Zakup materiatéw i wyposazenia

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

Oswietlenie ulic, placéw i drog
Zakup energii

OGOLEM WYDATKI

Rodzaj

Wiasne

Wiasne

Plan przed
zmiang

15 578,00
15 578,00
15 578,00

500 000,00

500 000,00
500 000,00
515 578,00

Zwiekszenia

70 000,00
70 000,00
70 000,00

0,00

0,00

70 000,00

Zatacznik Nr1
do Zarzadzenia Nr 43/20
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 3 kwietnia 2020 r.

Zmniejszenia

0,00
0,00

70 000,00

70 000,00
70 000,00
70 000,00

Plan po
zmianie
85 578,00
85 578,00
85 578,00

430 000,00

430 000,00
430 000,00
515 578,00



